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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $2,833,730.57 $2,833,730.57-$394,786.84 $756,104.33$3,589,834.90

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,833,730.43 $1,833,730.43-$394,786.84 -$231,676.39$1,602,054.04

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $363,446.81 $363,446.81$0.00 $276,734.71$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $102,977.36 $102,977.36$0.00 $309,657.29$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $407,377.99 $407,377.99$0.00 $223,142.33$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $49,950.00 $49,950.00$0.00 $143,494.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $76,247.98 $76,247.98$0.00 $34,752.02$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $467,829.51 $449,436.32$22,734.22 $10,878.71$478,708.22

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $107,527.53 $89,134.34-$30,899.56 $796.91$108,324.44

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $222,686.65 $222,686.65$59,172.85 $486.20$223,172.85

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00-$791.78 $804.22$804.22

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $76,654.14 $76,654.14-$2,300.00 $5,695.86$82,350.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $36,672.30 $36,672.30-$3,770.00 $1,557.70$38,230.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,062.89 $7,062.89-$15,903.29 $1,537.82$8,600.71

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,226.00 $17,226.00$17,226.00 $0.00$17,226.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $386,144.10 $386,144.10$389,278.62 $3,134.52$389,278.62

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $55,799.04 $55,799.04$56,879.22 $1,080.18$56,879.22

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $893.00 $893.00$1,000.00 $107.00$1,000.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $110,505.82 $110,505.82$110,791.41 $285.59$110,791.41

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,690.43 $5,690.43$6,595.66 $905.23$6,595.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $195,986.21 $195,986.21$196,331.96 $345.75$196,331.96

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,758.01 $7,758.01$8,024.78 $266.77$8,024.78

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $9,511.59 $9,511.59$9,655.59 $144.00$9,655.59

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$7,626.00 $8,584.00$8,584.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$7,626.00 $8,584.00$8,584.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $3,687,704.18 $3,669,310.99$9,600.00 $778,701.56$4,466,405.74


